套 3 7952 23856 无

12 扩声系统

数字红外无线教学扩

声系统主机：TAIDEN

、TES-5600MAU/30

数字红外接收器：

TAIDEN、

TES-5600RN/30

壁挂式音箱：TAIDEN

、HPA-2240_W

有线麦克风：TAIDEN

、TES-5600MIC

套 3 7938 23814 无

13
防触电节

能保护器
电博士、KTL-300A 个 5 5890 29450 无

14 机房布线 锐拓、定制 批 1 23000 23000 无

合计 大写：壹佰捌拾陆万贰仟伍佰伍拾贰元整（￥1862552.00）

二、 设备的交付、安装调试

（一）交货时间：供货及安装 26日历天完成；

（二）交货地点：济源职业技术学院；

（三）甲方应在设备到达指定地点前两日内，提供符合安装条件的场地；

（四）乙方负责设备、软件安装调试，并承担设备、软件安装调试的所有附

件和材料（含室内的各类管线）；且应留足甲方首次单独调试和验收所用材料；

（五）乙方应向甲方一次性提交设备的使用说明书、合格证书及相关材料；

（六）乙方应免费对甲方至少三名人员进行培训，使甲方三名人员均 能够

熟练掌握该批设备和软件的操作使用、故障诊断与排查、系统维护等 相关技术，

[...]

（四）乙方应保证所提供的设备和软件不侵犯第三方专利权、商标权、著作

权、版权或其他合法权益，若侵犯了第三方上述权利，并导致第三方追究甲方责

任，甲方受到的一切损失，应由乙方承担。

（五）乙方履约完成并提交验收申请后七个工作日内，甲方按国家相关标准

和招投标相关文件自行组织有关专业人员进行验收。验收合格后由甲方签署验收

证明文件。如产生异议，可在项目验收（完毕）后三个工作日内由第三方重新进

行验收，费用由申请方承担。

（六）验收内容为仪器设备和软件的数量、质量、运行情况和人员培训情况。

四、合同总金额及付款方式

（一）合同总金额：人民币壹佰捌拾陆万贰仟伍佰伍拾贰元整，￥1862552.00

元。

（二）合同价为济源职业技术学院的交货价，含设备的供货、安装、调试、

环境建设、培训、售后服务、垃圾外运等一切费用。该价在合同履行期间固定不

变。

（三）甲乙双方采用人民币转账方式结算。乙方开具以济源职业技术学院为

客户名称的发票。

（四）双方合同签订后，支付合同金额 50%作为项目预付款，分 2批支付，

第一批支付合同金额 30%，第 2批支付合同金额 20%，在支付预付款之前，要求

供应商提供预付款等额的保函，剩余货款在项目验收合格后供应商提供合同金额

3%的质量保函后一次性无息支付。质保期： 自安装完毕验收合格之日起 3年质